
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРБАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403475 х. Горбатовский Серафимовичский район Волгоградская область,  

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№    12                                                                               « 01 »      04       2025г. 
 
 
О внесении изменений в постановление Администрации Горбатовского 

сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской 
области от 11.03.2014 № 6 «О создании Общественного Совета по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Горбатовского сельского поселения 
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области». 

 
 В целях организации работы по предупреждению детской 

безнадзорности, беспризорности и правонарушений несовершеннолетних и 
защите их прав на территории Горбатовского сельского поселения 
Серафимовичского муниципального района, руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 
25.07.2003г. № 858-ОД «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их 
прав», учитывая требования законодательства ст.6.1 Закона Волгоградской 
области № 106-ОД от 02.10.2013г. «О внесении изменений в Закон ВО от 
25.07.2003г. Уставом Горбатовского сельского поселения Серафимовичского 
муниципального района Волгоградской области, администрация Горбатовского 
сельского поселения 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменение в состав  общественного Совета по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Горбатовского сельского поселения, 
утвержденный постановлением администрации Горбатовского сельского 
поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 
11.03.2014 года, № 6 (приложение № 1). 
 
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному размещению на официальном сайте администрации. 
 
 
Глава Горбатовского 
сельского поселения:                                                               Г.Г.Горбатов 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 1 
 

СОСТАВ 
Общественного Совета 

по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Горбатовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района 

Волгоградской области 
 
 

Председатель: 
Горбатов Геннадий 
Григорьевич                                        глава Горбатовского сельского поселения 
 
Секретарь совета:                              ведущий специалист администрации  
Щелконогова  Евгения                       Горбатовского сельского поселения 
Владимировна 
 
 
Члены: 
Сенина Ирина                                      ведущий специалист администрации 
Федоровна                                            Горбатовского сельского поселения 
 
Майданникова                                      фельдшер Горбатовского ФАП 
Валентина Николаевна 
 
Зенова Ирина Евгеньевна                   учитель МКУК Горбатовская СШ                                                                                              
 
 
 
 
 


